
Lista degli utenti abilitati

Nome e Cognome Matricola Utente

estern
o

RADR Autorizzato 
a prenotare

Data di scadenza
dell’abilitazione

Strutturati

Calamante Massimo  x

Capperucci Antonella  x

Cardona Francesca  x

Cordero Franca  x

Giomi Donatella  x

Menichetti Stefano  x

Salvini Antonella  x

Scarpi Dina  x

Trabocchi Andrea  x

Viglianisi Caterina  x

 

 

Non strutturati

Bartolini Matteo (Calamante-
Mordini))
bartoloteo@gmail.com
3588/3556 ; dottorando

 x 30.11.2019

Bettucci Ottavia (Calamante-
Mordini)
bettucci.ottavia@gmail.com
3588/3556 ; assegnista 

 x 15.02.2020

Calugi Lorenzo (Trabocchi)
lorenzo.calugi@unifi.it
3512/3509 ; assegnista

 x 31.12.2019

Ceccarelli Jacopo (Giomi)
jacopo.ceccarelli@unifi.it
3493/3476 ; dottorando

 x 31.10.2019

Gentili Matteo (Nativi)
gentili@giottobiotech.com
3558 ; joinlab GiottoBiotech/Unifi

 x Indeterminato

Lenci Elena (Trabocchi)
elena.lenci@unifi.it
3511/3518 ; assegnista

 x 31.10.2019

Matassini Camilla  (Cardona)
camilla.matassini@unifi.it
3536 ; assegnista

 x 31.10.2020

Papacchini Alessandra (Salvini)
----@----
3454/3488 : assegnista CNR IGG

x  14.02.2020

Papucci Costanza (Calamante-
Mordini)
costanza.papucci@gmail.com
3588/3556 ; dottoranda 

 x 30.11.2020

Ranzenigo Anna (Cordero)
anna.ranzenigo@unifi.it
3499/3495 ; dottoranda


x 31.12.2021



Tanini Damiano (Capperucci)
damiano.tanini@unifi.it
3552/3553 ; borsista

 x 31.12.2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(aggiungere le righe necessarie)
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